
LOM~i'=il/\H/\ 

LOM-2019-0102-S 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Dodavatel: Vetron spol. sr.o. 

a 

se sídlem Havlíčkova 550, Mnichovo Hradiště, 29501 
IČ 25003739 
CZ25003739 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle C, vložce 125989 
jehož jménem jedná Stanislav Cinkl, jednatel 
bankovní spojení: Komerční banka 
čís. účtu.: 43-220110287/0100 

(dále jen „dodavatel") 

Objednatel: LOM PRAHA s.p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice 
IČ 00000515 
CZ00000515 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v odd ífe ALX, vložce 283 
zastoupený Ing. Romanem Planičkou, ředitelem podniku 
bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., Praha 4 
čís. účtu.: 994404-0141472001/0800 
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: 

   
zástupce oprávněný jednat ve věcech finančních: 

 

(dále jen „objednatel") 

se níže uvedeného dne dohodli na uzavření této Rámcové smlouvy o poskytování služeb 
(dále též „smlouva") za následujících podmínek: 

Článek I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje poskytnout objednateli službu 
opakovaného sečení travnatých ploch a občasné kácení stromů a odstraňování 
náletových dřevin na základě jednotlivých objednávek vystavených objednatelem na dílčí 
plnění služby (zakázky) dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje jemu poskytnuté služby 
převzít a zaplatit za ně dodavateli dohodnutou cenu. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že během platnosti této smlouvy je objednatel oprávněn podle 
vlastních potřeb a uváženi na základě jednotlivých dílčích objednávek objednávat 
u dodavatele služby uvedené v odst. 1.1., přičemž objednatel není povinen za kalendářní 
rok objednat a převzít služby v rozsahu dle přílohy č. 1 a odstavce 3.1. této smlouvy, 
tj. objednatel může u dodavatele ročně objednat jednotlivá dílčí plněni služby dle této 
smlouvy v rozsahu nižším (méněkrát) či vyšším (vícekrát) než je uvedeno v odst. 3.1., a to 
nejvýše do celkové ceny 1.059.024,- Kč bez DPH, přičemž celková cena (tj. součet) 
jednotlivých plnění služby (zakázek) dodavatelem realizovaných za 4 roky platnosti 
a účinnosti této smlouvy může být i nižší. 

1/4 



Objednatel se zavazuje objednávat jednotlivé dílčí plnění poskytované služby podle 
Přílohy č. 1 této smlouvy u dodavatele na základě listinné nebo e-maílové objednávky, 
přičemž listinnou objednávkou se rozumí objednávka doručená poštou dodavateli na 
adresu: Havlíčkova 550, Mnichovo Hradiště, 29501 v písemné formě, a e-mailovou 
objednávkou objednávka zaslaná na e-mail dodavatele: . 

Článek li. 
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SLUŽEB V MÍSTECH PLNĚNÍ 

2.1 . V areálu objednatele LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 
(dále jen "Malešice") opakované posečení vzrostlé trávy na pozemcích objednatele kolem 
podnikových budov a výrobních hal o celkové výměře 29.600 mi ve vegetačním období 
podle růstu. 

2.2. Vyhrabání trávy a její odvoz nebude v rámci plnění služby dle odst. 2.1. požadován, vyjma 
jednoho oploceného prostoru u budovy č. 28 o výměře 355 m2

, kde musí být tráva ihned 
po posečení vyhrabána a z oploceného prostoru vyklizena, aby se nedostala do 
venkovních neutralizačních jímek galvanovny. 

2.3. V areálu objednatele LOM PRAHA s.p., Mladoboleslavská 1093, 197 00 Praha 9 - Kbely 
(dále jen „Mladoboleslavská") opakované posečení vzrostlé trávy na pozemcích 
objednatele kolem podnikových budov a výrobních hal o celkové výměře 30.800 m2 ve 
vegetačním období podle růstu. Vyhrabání trávy a její odvoz nebude v rámci plněni služby 
požadován. 

2.4. V areálu objednatele „Malešice", v areálu objednatele "Mladoboleslavská" a dále v areálu 
objednatele LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058/22b, 197 00 Praha 9 - Kbely (dále jen 
„Toužimská") a v areálu objednatele LOM PRAHA s.p., Hlavenec 142, 294 74 Hlavenec 
(dále jen „Hlavenec") u Staré Boleslavi, občasné nezbytné kácení stromů obvodu 
menšího 80/130 s předpokladem plnění do 10 stromů za rok, rizikové kácení stromů 
lezeckou technikou obvodu menšiho 80/130 s předpokladem plnění do 10 stromů za rok, 
a odstranění náletových dřevin s předpokladem plnění do 3000 m2 za rok. 

Článek Ill. 
SMLUVNÍ CENA 

3.1 . Smluvní strany se na základě výsledku realizované veřejné zakázky malého rozsahu 
dohodly na celkové ceně ·za služby specifikované v článku li. této smlouvy, a to v této 
výši: 

a) Cena za sečení celkové výměry  m2 při frekvenci sečení  za rok: 
Kč, tj. v areálu „Malešice" za jedno posečení výměry  m2 cena 
Kč bez DPH, v areálu „Mladoboleslavská" za jedno posečení výměry 

 m2 cena Kč bez DPH, s průměrnou cenou za posečení výměry 
jednoho metru čtverečního (1 m2

) bez DPH ve výši  Kč. 

b) Cena za kácení stromů obvodu menšího 80/130 s předpokladem plnění do 
 stromů za rok, rizikové kácení stromů lezeckou technikou obvodu menšího 

80/130 s předpokladem plnění do  stromů za rok a odstranění náletových 
dřevin s předpokladem plnění do  m2 za rok: Kč. 

c) Celková cena za 4 roky sečení a kácení: 1.059.024,-Kč. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

3.2. Celková cena za služby v Kč bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH 
bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Celková cena bez DPH 
je uvedena také v příloze č. 1 této smlouvy. Dodavatel má právo fakturovat jen skutečně 
provedené práce. 

2/4 



Článek IV. 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

4.1 . Při prodlení s úhradou peněžitého plnění uhradí objednatel dodavateli úrok z prodlení ve 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
z Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osoba evidence 
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích. Sjednání smluvní pokuty 
pro tento případ je vyloučeno. 

4.2. Každá jednotlivá dodavatelská služba (tj. každé posečení areálu nebo kácení či 
odstraněni náletů) bude realizována vždy po vzájemné dohodě o termínu její realizace 
a bude zahájena až po zaslání písemné objednávky na provedení prací objednatelem 
dodavateli. Každá jednotlivá realizovaná služba, na níž byla objednatelem vystavena 
objednávka, bude po provedení prací a jejich předáni zástupci objednatele dodavatelem 
samostatně vyúčtována (fakturována) k úhradě objednateli. 

4.3. Pokud část travnatých ploch v areálu objednatele bude posečena vlastními zaměstnanci 
objednatele, objedná objednatel u dodavatele písemnou „Objednávkou" sníženou výměru 
travnatých ploch areálu objednatele k posečení, přičemž jejich celkovou sníženou výměru 
v m2 uvede ve své "Objednávce". Dodavatel pak v takovém případě bude objednateli 
účtovat k úhradě jen alikvotní část ceny za posečeni celého areálu a to podle 
dodavatelem skutečně posečené snížené výměry travnatých ploch (tj. dle obdržené 
„Objednávky") a za cenu za 1 m2 vypočtenou z výše uvedené nabídkové ceny za sečení 
celkové výměry 60 400 m2

• 

4.4. Faktura - daňový doklad vystavená dodavatelem musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše v platném znění. Faktury vystavené dodavatelem budou 
mít splatnost 30 dní od doručení faktury objednateli. 

4.5. Nebude-li dodavatelem vystavená faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je 
bude uvádět chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je objednatel oprávněn vrátit ji 
dodavateli k přepracování ve lhůtě splatnosti. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí 
důvod jejího vrácení. Po doručení dodavatelem opravené nebo nově vystavené faktury 
běží nová lhůta splatnosti. Dnem úhrady (splatnosti) se rozumí den, ve kterém byla 
příslušná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

Článek V. 
DOBA TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let s platností ode dne podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

5.2. Smluvní vztah založený touto smlouvou je možné ukončit vzájemnou písemnou dohodou 
smluvních stran. 

5.3. Smluvní strany se dále dohodly, že smlouvu je možno ukončit i výpovědí podanou 
kteroukoliv smluvní stranou v písemné formě z jakéhokoliv důvodu, resp. i bez uvedení 
důvodu. Výpovědní lhůta je 3 (tří) měsíce počínaje prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

5.4. Ukončení smluvního vztahu je možné i odstoupením od této smlouvy v případě jejího 
podstatného porušení některou ze smluvních stran. Odstoupení od této smlouvy je účinné 
okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele 
se považuje neuhrazení faktury vystavené dodavatelem na cenu služby ve smyslu 
ustanovení článku Ill. této smlouvy do 30 dní po lhůtě splatnosti uvedené na příslušné 
faktuře. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany dodavatele se považuje nedodání 
každé dílčí služby dle této smlouvy v množství a druhu uvedené v objednávce objednatele 

3/4 



ani do 15 dní po vzájemně sjednané lhůtě dodání objednané některé služby stanovené 
dle čl. li. této smlouvy. 

5.6. Ukončení smluvního vztahu odstoupením od této smlouvy, jeho podmínky, včetně 
podmínek náhrady za škodu, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

Článek VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 . Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí podepíše jako 
poslední. Účinnosti tato smlouva nabude dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění rámcové smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

6.2. Neoddělitelnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 k této smlouvě. 

6.3. Právní vztahy mezi smluvními stranami vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou 
výslovně neupravené se řídí českým právním řádem a příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

6.4. Dodavatel je oprávněn nabídnou objednateli v této smlouvě obchodní a platební 
podmínky pro objednatele výhodnější než je výše v této smlouvě uvedeno. 

6.5. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných 
a číselně označených dodatků k této smlouvě schválených oběma smluvními stranami. 

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
obdrží objednatel a jedno dodavatel. 

6.7. Smluvní strany prohlašují, že v době uzavření smlouvy jim nejsou známy žádné okolnosti, 
které by bránily nebo vylučovaly uzavření této smlouvy, resp. které by mohly být vážnou 
překážkou jejího plnění. 

6.8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí tuto smlouvu uzavřít, že smlouva 
je uzavřená, ve smlouvě projevili svoji vůli svobodně a vážně, bez nátlaku, že si smlouvu 
pozorně pročetli, rozumějí jejímu obsahu, a jako projev souhlasu s celým obsahem této 
smlouvy ji smluvní strany potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Příloha smlouvy: č. 1 - Krycí list VZMR 

V Mnichově Hradišti dne .. ~ .. Z.• ... /1.r!.(~ ...... . V Praze dne .. J~.~.'1-.: .. :?.f!!/!! ... 

4/4 




